ГЛАВА ВЕРХНЕСУБАШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ЮГАРЫ СУБАШ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» февраля 2020г.

КАРАР
№1

О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы
Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании
Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Главы Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан от 24.10.2011 N 24 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию
мер по охране наследственного имущества и в случае необходимости по управлению
им на территории муниципального образования «Верхнесубашское сельское
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».
1.2. Постановление Главы Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан от 20.05.2011 N 12 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по
свидетельствованию верности копий документов и выписок из них исполнительным
комитетом Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление в интернет-ресурсе "Официальный
портал правовой информации Республики Татарстан" и обнародовать путем
размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики
Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесубашского сельского посе Р.Б.Вафин